

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海科冉农牧科技有限公司

包号：包二

序号	品种	规格	数量及单位	单价	合计	备注
1	藏柳	苗龄 3 年以上，胸径 2.5 公分以上，带土球 25 厘米以上	2543 株	40元	101720元	/
2	大果圆柏	苗龄 5 年以上，高度 80 公分以上，冠幅 20 厘米以上，带土球 25 厘米以上	257492株	9元	2317428元	/
3	青海云杉	苗龄 5 年，高度 80 厘米以上，冠幅 35 厘米以上，带土球 20 厘米以上	21209 株	14元	296926元	/
4	珍珠梅	苗龄 3 年以上，冠幅 60 公分以上，八分枝，带土球 20 厘米以上	250 株	15元	3750元	/
5	人工栽植费	/	/	/	607470元	/
6	养护灌溉费	/	/	/	182706元	/
投标总价		大写：叁佰伍拾壹万元整 小写：3510000元				

投标人：青海科冉农牧科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：  （签字）

2022年2月17日